平成 24 年 1 月 12 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 キ ャ ン ド ゥ

代表者名 代表取締役社長 城 戸 一 弥

（コード番号  2698  東証一部）

問合せ先 執行役員

                     管理本部 本部長

                                                 連 絡 先 TEL（03）5944-3765

業績予想の修正、配当予想の修正及び特別損失の計上に関するお知らせ

本日開催の取締役会において平成 23 年 7 月 13 日に公表いたしました平成 23 年 11 月期

通期（平成 22 年 12 月 1 日～平成 23 年 11 月 30 日）業績予想及び平成 23 年 1 月 13 日に

公表いたしました配当予想を下記の通り修正致しましたのでお知らせいたします。

また、特別損失を計上することとなりましたので、併せてお知らせいたします。

記

１. 業績予想の修正について

（1）連結 通期（平成 22 年 12 月 1 日～平成 23 年 11 月 30 日）業績予想の修正

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
一株当たり

当期純利益

前 回 予 想 ( Ａ ) 62,819 1,569 1,642 416 2,526円28銭

今 回 予 想 ( B ) 63,019 2,384 2,451 685 4,163円92銭

増 減 （ B - A ） 200 815 808 269 －

増 減 率 0.3％ 51.9％ 49.2％ 64.8％ －

（ ご 参 考 ）

前 期 実 績
62,407 998 1,091 291 1,860円55銭

（2）業績予想修正の理由

当連結累計期間において、売上高が前回予想に対し微増で推移したこと及び売上原価、販

売費及び一般管理費の削減効果により、営業利益以降の各利益について前回予想を上回る見

込みとなるため、また、後述２.で記載のとおり特別損失を計上することにより修正するも

のです。

古  山  利  之

２.特別損失の計上について

当期末において、平成 23 年 2 月に逝去・退任いたしました創業者前代表取締役社長の在任中

の労に報いるため、平成 24 年 2 月開催予定の第 18 回定時株主総会において承認・可決される

ことを前提に、本日開催の取締役会で役員退職慰労金の支給を決議いたしました。

これにより役員退職慰労金相当額 192 百万円を特別損失として計上するとともに、同額を役

員退職慰労引当金に計上いたします。

３.配当予想修正について

 （1）修正の内容

平成 23 年 11 月期 1 株当たり配当金

 第 2 四半期末 期末 年間

前 回 予 想

（平成 23 年 1 月 13 日

公表）

    500 円 1,000 円

今 回 修 正 予 想
750 円

（記念配当250円含む）
1,250 円

当 期 実 績

  500 円

（ご参考）前期実績   500 円 500 円 1,000 円

（2）修正の理由

当社は、利益配分につきましては、将来の事業拡大と企業体質強化のために必要な内部留保

を確保しつつ、業績と連動した安定的な配当を継続していくことを基本方針としております。

平成 23 年 10 月 13 日付「本社移転に関するお知らせ」で発表しましたとおり、平成 24 年２

月開催の第 18 回定時株主総会において定款一部変更議案が承認・可決されることを前提に、本

年 3 月中旬以降に本社を移転する予定であることから、『本社移転記念配当』を行うこととし、

期末配当金を前回予想の１株当たり 500 円から、1 株当たりの配当額を記念配当 250 円を含む

750 円へと増配する方針を決議いたしました。

なお、本件は平成 24 年 2 月下旬に開催を予定しております第 18 回定時株主総会に付議する

予定であります。

※上記の予想は、本資料の発表日現在入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今

後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上